温州市包装联合会文件
温包联﹝2019﹞6号
[image: image1.png]

关于组团参加“2019上海国际加工包装展览会”

暨在沪召开温包联常委扩大会议的通知

温包联各有关包装机械企业：

作为国内卓越的加工包装行业盛会---第二十五届上海国际加工包装展览会（ProPak China 2019），将于2019年6月19—21日在国家会展中心（上海）举行。经温包联包装机械委员会研究，决定组团前往观展暨在沪召开2019年温包联包机委常委扩大会议，现将有关事项通知如下：

1、 展会展品范围与规模

本次展会从包装机械、食品加工、液体加工、称重及计量设备、包装材料和容器，到工业机器人、仓储物流及品质检测设备，ProPak China将为食品、饮料、乳品、日化、制药、健康等行业提供丰富选择和一站式加工及包装解决方案。

2019年ProPak China同期将联合由中国食品和包装机械工业协会、中国包装和食品机械有限公司主办的上海国际食品加工与包装机械展，以“上海国际食品加工与包装机械展览会联展”的形式全新亮相。并将携手VBM集团旗下的健康原料、食品配料、营养保健品、淀粉工业、农业技术装备等系列品牌展会，形成贯通农业初加工、食品配料、食品加工、包装、营养保健品等全产业链各个环节、多元互联、相互协力的中国加工行业首创盛会。

展会规模达到14万平方米，预计将超过10万名中外买家齐聚一堂。

2、 展会时间与地点

2019年6月19—21日，在国家会展中心（上海）举行，地址：上海市青浦区诸光1888号 国家会展中心（上海）5.1、6.1、7.1馆。
3、 参加对象

各包装机械及包装加工领域企业的董事长、总经理（副总经理）、负责研发、技术、生产、设备、品质、检测、仓储、物流等部门相关专业人员，及上下游配套产业链企业负责人等。

四、温包联包机委常委扩大会议

本次展会是包装领域专业性、对口性很强的展会。为了更好地开展学习与交流，积极研究和探讨我市包装机械及加工领域高质量发展，在展会期间6月20日上午9时召开温包联包机委常委扩大会议，地点另行通知。参加人员：温包联包机委主任、副主任、常委、委员及我市包装机械与加工企业相关负责人。

会议邀请温包联会长和相关专家莅临指导。

5、 注意事项

1、本次展会和会议内容重要，请各与会人员务必提前安排好工作，准时参加。参加此次展会并设产品展览展位的企业，届时也请安排好展会的工作，准时参加。

2、为了做好本次活动的各项准备工作，请各单位接此通知后将附件回执表于6月6日前报温包联秘书处，发送至邮箱1181655483@qq.com。

联系人：刘红晓  电话：88717663 86076011

        林淑玲  电话：86786980 13867719608

附：回执表

温州市包装联合会

2019年5月29日

 “2019上海国际加工包装展览会”

暨在沪召开温包联常委扩大会议回执表
填报单位：                   （盖章）
	姓名
	性别
	职务
	身份证号码
	手机号码
	是否安排住宿
	往返动车票

	是□ 否□
	是□ 否□

	是□ 否□
	是□ 否□

	是□ 否□
	是□ 否□

填报人：                        联系电话：

注：此表请于6月6日前报温州市包装联合会秘书处

邮箱：1181655483@qq.com